Частное учреждение дополнительного профессионального образования
«Центр корпоративного обучения «Технологии Доверия – Эксперт»
(ЧУ ДПО «ЦКО «Технологии Доверия – Эксперт»)
Бизнес-центр «Ферро-Плаза», ул. Кржижановского, д. 14, к. 3,
помещение 5/1, вн. тер. г. муниципальный округ
Академический, Москва, Российская Федерация, 117218

Приказ № 19 – 2025 - OGC/PICPE от 7 апреля 2025 года

Об установлении стоимости обучения по дополнительным профессиональным
программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам
согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Разместить информацию о стоимости обучения по дополнительным
профессиональным программам на официальном сайте ЧУ ДПО «ЦКО «Технологии
Доверия - Эксперт» в порядке, предусмотренном законодательством Российской
Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 на 7 л.

_______________________
Худенко К.А.
Директор

Исполнитель: Костина Е.В.

Частное учреждение дополнительного профессионального образования
«Центр корпоративного обучения «Технологии Доверия – Эксперт»
(ЧУ ДПО «ЦКО «Технологии Доверия – Эксперт»)
Бизнес-центр «Ферро-Плаза», ул. Кржижановского, д. 14, к. 3,
помещение 5/1, вн. тер. г. муниципальный округ
Академический, Москва, Российская Федерация, 117218

Приложение № 1

к Приказу директора ЧУ ДПО «ЦКО «Технологии Доверия - Эксперт»
от 7 апреля 2025 г. № 19-2025-OGC/PICPE

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

CIMA

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

Р1 СФУ 08.02.2025 31.05.2025
Сертификат CIMA «Управление эффективностью

бизнеса» - Управление эффективностью операций (P1)
60 пк 100 676 очная  ДОТ

Р1-С-ПА-1 01.03.2025 01.03.2025
Повторная аттестация Сертификат CIMA «Управление

эффективностью бизнеса» - Управление эффективностью
операций (P1)

6 пк 0 очная  ДОТ

Р1 Воскресенье-
стандарт

16.03.2025 25.05.2025
Сертификат CIMA «Управление эффективностью

бизнеса» - Управление эффективностью операций (P1)
60 пк 77 500 очная  ДОТ

Р1 Суббота-
стандарт

22.03.2025 31.05.2025
Сертификат CIMA «Управление эффективностью

бизнеса» - Управление эффективностью операций (P1)
60 пк 77 500 очная  ДОТ

Р1 Суббота-
стандарт-2

05.04.2025 07.06.2025
Сертификат CIMA «Управление эффективностью

бизнеса» - Управление эффективностью операций (P1)
60 пк 77 500 очная  ДОТ

1 Договор об оказании платных образовательных услуг, заключаемый ЧУ ДПО «ЦКО «Технологии Доверия - Эксперт» и физическим лицом или юридическим лицом, оплачивающим обучение
сотрудников данного юридического лица, может устанавливать иную стоимость обучения, которая определяется с учетом количества обучающихся в группе, формы обучения, места оказания
образовательных услуг, иных условий оказания услуг, а также требований данного физического или юридического лица.

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

Р2 Суббота-
стандарт

29.03.2025 07.06.2025
Сертификат CIMA «Управление эффективностью

бизнеса» – Управление эффективностью бизнеса (P2)
60 пк 79 500 очная  ДОТ

МКС-ПП 16.03.2025 08.06.2025
Менеджер по стратегическому, экономическому и

финансовому управлению
250 пп 98 500

очно-
очная

ДОТ

Диплом «Специалист по МСФО»

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

С-2024/2-
Выходные

14.09.2024 26.01.2025 Специалист по МСФО 260 пп 117 000 очная  ДОТ

С-2024/2-Суббота 21.09.2024 26.01.2025 Специалист по МСФО 260 пп 117 000 очная  ДОТ

С-2024/2-
Воскресенье

06.10.2024 26.01.2025 Специалист по МСФО 260 пп 117 000 очная  ДОТ

С-2024/2-Вечер 15.10.2024 26.01.2025 Специалист по МСФО 260 пп 105 000 очная  ДОТ

C-2024/П 26.01.2025 26.01.2025 Повторная аттестация. Специалист по МСФО 4 пп 0 очная  ДОТ

С-2025/1-Суббота 01.03.2025 29.06.2025 Специалист по МСФО 260 пп 117 000 очная  ДОТ

С-2025/2-Вечер 01.04.2025 29.06.2025 Специалист по МСФО 260 пп 105 000 очная  ДОТ

С-2025/1-П 29.06.2025 29.06.2025 Повторная аттестация. Специалист по МСФО 4 пп 0 очная ДОТ

BCD

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

17'24
даты

уточняются
даты

уточняются
Бизнес-коучинг 156 пк 300 000 очная  ДОТ

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

Управление персоналом

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

13'2025 26.05.2025 09.06.2025
Управление персоналом. Модуль Подбор и адаптация

персонала
16 м 46 000 очная  ДОТ

14'2025
даты

уточняются
даты

уточняются
Управление персоналом. Модуль Оценка персонала 16 м 46 000 очная  ДОТ

15'2025 17.04.2025 29.04.2025 Управление персоналом. Модуль Управление талантами 16 м 46 000 очная  ДОТ

16'2025 08.04.2025 22.04.2025
Управление персоналом. Модуль Обучение и развитие

персонала
16 м 46 000 очная  ДОТ

17'2025 22.05.2025 05.06.2025
Управление персоналом. Модуль Совокупное

вознаграждение и управление результативностью
деятельности

16 м 46 000 очная  ДОТ

18'2025 13.05.2025 27.05.2024
Управление персоналом. Модуль Трансформационный

HR
16 м 46 000 очная  ДОТ

19'2025 16.05.2025 30.05.2025
Управление персоналом. Модуль Организационный

дизайн и управление численностью
16 м 46 000 очная  ДОТ

20'2025 20.06.2025 05.07.2025 Управление персоналом. Модуль Бизнес- и HR-аналитика 16 м 42 000 очная  ДОТ

12'2025
даты

уточняются
даты

уточняются
«Методология оценки должностей ТеДо, грейдирование и

разработка диапазонов оплаты труда»
16 пк 46 000 очная  ДОТ

21'2025 15.04.2025 24.04.2025
«Методология оценки должностей ТеДо, грейдирование и

разработка диапазонов оплаты труда»
16 пк 54 125 очная  ДОТ

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

Диплом АССА «Финансы и Управление
бизнесом»

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

КП-7 22.09.2024 30.05.2025 Корпоративное право 40 пк 35 000 заочная ЭО

КП-8 13.02.2025 13.07.2025 Корпоративное право 40 пк 40 000 заочная ЭО

КП-9 25.02.2025 25.08.2025 Корпоративное право 40 пк 40 000 заочная ЭО

ВФ-24/3 22.07.2024 22.01.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 48 пк 49 000 заочная ЭО

ВФ-24/4 22.09.2024 30.05.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 48 пк 49 000 заочная ЭО

ВФ-УУ/1 08.11.2024 08.05.2025
 Введение в финансы и управление бизнесом. Модуль 1.

Управленческий учет
30 м

30000
(электронные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-УУ/2 17.12.2024 17.06.2025
 Введение в финансы и управление бизнесом. Модуль 1.

Управленческий учет
30 м

35000
(электронные+

печатные
материалы)

заочная ЭО

ВУ-ФУ/1
даты

уточняются
даты

уточняются
Введение в финансы и управление бизнесом. Модуль 2.

Финансовый учет
22 м

32000
(электронные+

печатные
материалы)

заочная ЭО

ВУ-ФУ/2
даты

уточняются
даты

уточняются
Введение в финансы и управление бизнесом. Модуль 2.

Финансовый учет
22 м

27000
(электронные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-1 15.10.2024 15.05.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк
55000

(электронные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-2 16.12.2024 16.06.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк
55000

(электронные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-3 09.01.2025 09.06.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк
63000

(электронные+
заочная ЭО

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

печатные
материалы)

ВФ-4 03.02.2025 03.08.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк

63000
(электронные+

печатные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-5 18.02.2025 18.08.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк

63000
(электронные+

печатные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-6 25.02.2025 25.08.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк
55000

(электронные
материалы)

заочная ЭО

ВФ-7 06.03.2025 06.09.2025 Введение в финансы и управление бизнесом 56 пк

63000
(электронные+

печатные
материалы)

заочная ЭО

АСУ-5 23.03.2025 25.05.2025 Аудит и сопутствующие услуги 64 пк 59 000
очно-

заочная
ДОТ

Обучение по МСФО и РСБУ

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

IFRS Update-7 22.01.2025 24.01.2025
МСФО – 2024: последние изменения и практические

аспекты
24 пк 89 000 очная ___

IFRS Update/ПА 31.01.2025 31.01.2025
Повторная аттестация. МСФО – 2024: последние

изменения и практические аспекты.
0,6 пк 0 очная ___

IFRS Update-8 09.04.2025 11.04.2025
МСФО – 2024: последние изменения и практические

аспекты
24 пк 89 000 очная ___

IFRS Update-1
даты

уточняются
даты

уточняются
МСФО – 2024: последние изменения и практические

аспекты
24 пк 89 000 очная ___

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

IFRS Update-2
даты

уточняются
даты

уточняются
МСФО – 2024: последние изменения и практические

аспекты (онлайн)
20 пк 66 900 очная ДОТ

RAR Update
даты

уточняются
даты

уточняются
РСБУ – 2024: последние изменения и практические

аспекты
16 пк 70 000 очная ___

Цифровые технологии

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

1803
даты

уточняются
даты

уточняются
Цифровая трансформация бизнеса: ключевые навыки

руководителя
43 пк 89 000 очная  ДОТ

Обучение для финансовых организаций

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

1 24.02.2025  05.03.2025
Риски в финансовых организациях для

кураторов некредитных финансовых организаций
32 пк 44 320 очная ДОТ

2 11.03.2025 14.03.2025
Риски в финансовых организациях для

кураторов некредитных финансовых организаций
32 пк 44 320 очная  ___

НАФД

Номер группы
Дата

начала
обучения

Дата
окончания
обучения

Э.1-Суббота 22.03.2025 31.05.2025 Финансовая отчетность и анализ 90 пк 80 000 очная ДОТ

Номер группы Период/Даты обучения Название утвержденной программы
Кол-во
академ.
часов

Тип обучения
(пк, пп, м) пк -

программа
повышения

квалификации,
пп - программа

проф.переподго
товки, м-
модуль)

Стоимость1,
руб.

Форма
обучения

(очная,
очно-

заочная,
заочная)

Дистанционные
образовательные
технологии (ДОТ),

электронное
обучение (ЭО)

Э.1-Будни 31.03.2025 27.05.2025 Финансовая отчетность и анализ 90 пк 92 000 очная ДОТ

Э.2-Вторники 25.03.2025 24.05.2025 Управление эффективностью 64 пк 64 000 очная ДОТ

Э.2-Будни 07.04.2025 24.05.2025 Управление эффективностью 64 пк 57 600 очная ДОТ

Обучение ФМ

Номер группы

Дата
начала

обучения

Дата
окончания
обучения

ФА-1 10.04.2025 11.04.2025 Финансовый менеджмент 16 пк 31 000 очная ___

ФМ-2 15.05.2025 16.05.2025 Финансовое моделирование в MS Excel 16 пк 31 000 очная ___